
Р Е Ш Е Н И Е № 4 7 7

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За сключване на Споразумение за сътрудничество за предоставяне
парковото пространство на Военна академия „Г.С.Раковски” за обществено
ползване.

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1.Дава съгласие за сключване на споразумение съгласно Приложение
№ 1 между Столична община и Военна академия „Г.С.Раковски” за
предоставяне парковото пространство на академията за обществено
ползване, за срок от 4 години.

2.Възлага на кмета на Столична община да подпише споразумението
по т. 1.

3.Дава съгласие за финансиране от бюджета на Столична община,
дейност 622 „Озеленяване”, на манипулациите по поддържане на
парковото пространство, съгласно годишни манипулационни планове, до
изтичане срока на споразумението.

4.Дава съгласие дейностите по поддържане на парковото
пространство, извършени в периода между 03.06.2014 г. - датата на
изтичане на срока на Споразумение за сътрудничество между Столична
община и Военна академия № РД-56-360/03.06.2010г. и сключването на
споразумението по т.1, да се разплатят със средства от общинския бюджет.

5. Столична община се задължава да окаже безвъзмездна експертна и
техническа помощ на Военна академия „Г.С.Раковски” за възстановяване и
укрепване на южната ограда откъм ул.”Мизия” и ул.”Хан Омуртаг”.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 24 от дневния

ред, по доклад № СО-0500-808/1/14.07.2014 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


